版纳植物园设备采购询价单

SBXJ[2016]－2
各有关供应单位：

我单位就下列商品进行询价采购，欢迎贵单位参加报价并作出服务承诺。有意向的供应商，请按本次询价采购的要求于2016年 9 月 15 日下午5点30分前密封送到或传真至中国科学院西双版纳热带植物园昆明分部办公室（昆明市学府路88号）。联系电话：0871—5134135；传真：0871—65126788；联系人：李斌。邮件：libin@xtbg.ac.cn

中国科学院西双版纳热带植物园昆明分部办公室：

我公司愿按《中华人民共和国政府采购法》等法律规定参加本次采购，如由我公司供货将严格履行购销合同，特此声明。

报送单位： （公章）                                报送时间：

联系电话及传真:                                   法定代表人或授权委托人(签字): 年   月   日
一、产品配置及要求                                                                                                        单位：元

	序号
	商品名称
	技术要求
	数量
	单位
	单价
	金额
	备  注

	1
	录音笔
	存储容量
16GB，扩展卡
支持microSD/microSDHC/SDXC卡，最大64GB

最长录音时间(内置存储空间约16GB) MP3 48kbps (单声道)：约636小时 MP3 128kbps：约238小时 MP3 192kbps：约159小时

录音续航时间(内置锂电池续航) MP3 48kbps (单声道)：约30小时 MP3 128kbps：约30小时

录音功能
录音格式：Linear PCM，MP3

情景选择：有  低切滤波器：有  限幅器功能：有 添加/覆盖录音：有 录音监控：有
	16
	个

	参考型号：索尼ICD-SX2000

	2
	麦克风
	频率响应 50 - 25000 hz 自由场中的灵敏度，无负载（1khz） -24 dbv/pa (63mv/pa)

标称阻抗 25 ohm  最小终端阻抗 2000 ohm 幻路供电 48 v +/- 4 v 相当的噪音水平 11 db 相当的ccir 468-3加权噪音水平 23 db 最大声压级（被动） 129 db spl 电流消耗 3,3 ma
每个麦克风要求配置: 防风架，防风毛衣，防风罩各一套。
	5
	个

	参考型号：森海塞尔MKH8060

	合计（大写）：                        （小写）：

	报价单位（公章）：                               报价单位负责人（签章）：                             联系电话：

二、报价要求

1、本表单价栏、金额栏由供应商填写；加盖单位章后有效（涂改无效）。

2、报价货币为人民币报价。报价中含设备、包装、保险、运输、安装、验收、售后服务、技术服务费（含联络费、培训费、调试费、保修费）、税金、海关报关、外贸代理服务等完成本采购内容所需的一切费用。

3、报价资料包括：公司营业执照复印件、税务登记复印件、法人代表资格证书复印件（或法人身份证）、报价单（本表）、售后服务承诺书、交货期、设备彩页、设备销售授权（均需加盖单位公章）。

4、询价成交原则：本项目将采用“质量第一、价格优先”的评审原则，由询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且性价比最优的原则，对供应商报价文件进行符合性审查，再确定成交供应商。

5、采购单位有权根据市场调查情况对询价结果进行对比，如有异常情况，有权提出暂不采购，并不需要向各供应商解释具体原因。

6、合同签订：成交单位接到成交通知书后7日内签订合同，合同由采购人与成交人双方签订。询价单、成交单位报价单和其他更优承诺等为签定合同的依据，按承诺时间供货，出具本公司一张合格的完税发票。如有违约行为，供应商将承担法律责任。

7、其它未尽事宜，将在双方签订合同时议定。

中国科学院西双版纳热带植物园

昆明分部办公室

2016年 9 月 6 日

3